АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Администрации ЯМР от 05.03.2012 №1090

В связи с кадровыми изменениями Администрация района                                        п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 05.03.2012 № 1090 «Об образовании координационного совета по делам инвалидов ЯМР» изменение, изложив Приложение 2 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по социальной политике.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                Н.В.Золотников

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                   к постановлению
                                                                                                                   Администрации ЯМР
                                                                                                                   от   .  .2017 №

С О С Т А В
координационного  совета по   делам инвалидов
Ярославского  муниципального  района

	-        председатель  координационного совета, заместитель
         Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

-        заместитель  председателя координационного совета,
         начальник управления труда и социальной  поддержки
         населения Администрации ЯМР;

-        секретарь координационного совета, главный специалист
         отдела по социальным вопросам управления труда
         и социальной поддержки населения Администрации ЯМР;

-        председатель отделения Ярославской областной
         Организации Общероссийской общественной
         Организации «Всероссийское общество инвалидов»
         ЯМО ЯО (по согласованию);

-        главный врач ГБУЗ ЯО «Ярославская  центральная
         районная больница» (по согласованию);

-        директор МКУ «Многофункциональный центр развития»
         ЯМР (по согласованию);

-        председатель КУМИ Администрации ЯМР.

-        председатель Отделения ЯМР ЯО Ярославской областной
         общественной  организации ветеранов(пенсионеров)
         войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
         органов  (по согласованию);

-        начальник управления образования Администрации ЯМР;

-        директор МУ КЦСОН «Золотая осень»
         (по согласованию);

-        начальник отдела культуры, молодежной политики
         и спорта Администрации ЯМР;

	[bookmark: _GoBack]
	-        начальник отдела по социальным вопросам
         управления труда и социальной поддержки
         населения Администрации ЯМР;

-         директор ГКУ ЯО Центр занятости населения
          г. Ярославля (по согласованию);

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]